
UCHWAŁA  NR XIX/186/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

26 czerwca  2008  roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. 
Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) uchwala się  co  następuje:

§ .1 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  o kwotę 1.115.785 zł,

.2 zmniejsza się plan dochodów budzetowych o kwotę 27.786 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ .2 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 1.206.535 zł,

.2 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 161.066 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ .3 Zmienia się załączniki Nr 2a, 4, i 10 do uchwały Nr XIV/135/07 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 
27 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 rok. 

)1 Wykaz  zadań  inwestycyjnych  na  2008  rok  oraz  środków  na  ich  realizację  –  stanowi 
załącznik Nr 3,

)2 Plan przychodów i rozchodów zwiazanych z finansowaniem deficytu w kwocie  4.890.947 
zł, uwzględniajacy spłatę rat kredytów i pożyczek stanowi – załącznik Nr 4,

)3  Plan  przychodów i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej po zmianach – stanowi załącznik Nr 5,

§ .4 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach  31.844.146 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach  36.735.093 zł,

§ .5 Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 4.890.947 zł są przychody pochodzące z:

)1 nadwyżki budżetowej w kwocie 1.516.264 zł,

)2 wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu 
gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  514.728 zł.

)3   kredytów i pożyczek  w kwocie  2.859.955 zł,

2008-6-26 07:17:00 PM



§ .6 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Supraśla

§ .7 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

m
gr 
in
ż. 
Mi
ch
ał 
K
oz
ło
ws
ki

2008-6-26 07:17:00 PM



 Nr 1
do uchwały Nr XIX/186/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 26.06.2008 r.

Zmiany planu dochodów budżetowych

Dział Rozdzia
ł § Wyszczególnienie

Kwota zmiany 
Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem 1 115 785 27 786

w tym:
630  TURYSTYKA 317 024 0

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 317 024 0

  
6298

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł (ścieżka rowerowa - 
refundacja wydatków z 2007 r.) 317 024  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 0 27 786
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 27 786

  0470
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  27 786

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I 

INNYCH JEDNOSTEK ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

40 186 0

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 40 186 0

  0020 podatek dochodowy od osób prawnych 40 186  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 752 575 0
 75814  Różne rozliczenia finansowe 752 575 0

  0970
wpływy z różnych dochodów - rezygnacja z realizacji 
zadań w ramach wydatków niewygasajacych 752 575  

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 6 000 0
 92601  Obiekty sportowe 6 000 0

  6260
dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwest.jednostek sfp - Orlik 2012

3 000  

  6630
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie (umów) porozumień miedzy jst - Orlik 2012

3 000  

2008-6-26 07:17:00 PM



 Nr 2
do uchwały Nr XIX/186/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 26.06.2008 r.

Zmiany planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota zmiany 

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem 1 206 535 161 066

w tym:

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 101 944 0
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 97 801 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jb - budowa sieci wodociągowej 
na terenie Zaścianek (ul.Usługowa) 15 134  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jb - budowa sieci wodociągowej 

na terenie Grabówki 
14 287  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jb - kanalizacja sanitarna w 

Sobolewie 68 380  

 01095  Pozostała działalność 4 143 0

  
6050 Wydatki inwestycyjne jb - budowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych  w Karakulach 4 143  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 424 178 117 066
 60016  Drogi publiczne gminne 424 178 117 066

  
4270 zakup usług remontowych - remont ul.Majowej w 

Supraślu 200 000  

  
4270 zakup usług remontowych - remont pętli autobusowej w 

Ogrodniczkach 30 000  

  4300 zakup usług pozostałych - naprawa dróg w Grabówce 20 000  

  
4300 zakup usług pozostałych - naprawa dróg w Sobolewie i 

Henrykowie 31 598  

  4300 zakup usług pozostałych - naprawa drogi do Surażkowa 15 000  
  6050 wydatki inwestycyjne jb - ul.Wiśniowa w Grabówce 8 640  

  
6050 wydatki inwestycyjne jb - budowa nawierzchni 

ul.Elektrycznej w Ogrodniczkach
51 048  

  6050 wydatki inwestycyjne jb - projekt ul.Szlacheckiej w 
Zaściankach 17 892  

  6050 wydatki inwestycyjne . jb - ul.Piaskowa w Supraślu  43 417
  6050 wydatki inwestycyjne  jb - ul.O.Bazylianów w Supraślu  73 649

  
6050 Wydatki inwestycyjne jb - ul.Górka Tomka w 

Zaściankach (dokończenie utwardzenia nawierzchni) 50 000  

630  TURYSTYKA 16 363 0

2008-6-26 07:17:00 PM



 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 363 0

  6050 wydatki inwestycyjne jb. - modernizacja budynku 
Zielonej Szkoły w Surażkowie 7 000  

  6059 wydatki inwestycyjne jb. - budowa bulwaru nad rzeką 
Supraśl 9 363  

      
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 472 0

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 472 0

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb. - wykup gruntów w 
Grabówce 11 472  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 68 004 0
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 68 004 0

  4300 zakup usług pozostałych - plan zagospodarowania 
przestrzennego w Sobolewie

5 000  

  4300 zakup usług pozostałych - plan zagospodarowania 
przestrzennego w Grabówce

8 467  

  4300 zakup usług pozostałych - plan zagospodarowania 
przestrzennego w Zaściankach

28 705  

  4300 zakup usług pozostałych - plan zagospodarowania 
przestrzennego w Supraślu

25 832  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000 4 000
 75095  Pozostała działalność 4 000 4 000

  2320

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jst - opracowanie  Strategii rozwoju LGD Puszcza 
Knyszyńska

4 000  

  4300 zakup usług pozostałych - opracowanie  Strategii 
rozwoju LGD Puszcza Knyszyńskam  4 000

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 185 168 0

 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 168 0
  4280 zakup usług zdrowotnych - badania lekarskie strażaków 2 000  

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
- zakup samochodu strażackiego

183 168  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 198 557 0
 80101  Szkoły podstawowe 198 557 0

  
4270 zakup usług remontowych - remont dachu w ZS w 

Sobolewie
50 000  

  4270 zakup usług remontowych - remont instalacji 
elektrycznej w Zespole Szkół Sportowych w Supraślu 148 557  

851  OCHRONA ZDROWIA 35 401 0
 85195  Pozostała działalność 35 401 0

  4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii - opracowanie tymczasowego operatu Uzdrowiska 
Supraśl

35 401  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 64 211 32 100

2008-6-26 07:17:00 PM



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 30 000

  6050 wydatki inwest. jb - modernizacja parku saskiego  w 
Supraślu  30 000

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 211 0

  6050 wydatki inwest. jb - modernizacja oświetlenia w 
Sobolewie 24 860  

  6050 wydatki inwest. jb - modernizacja oświetlenia w 
Ogrodniczkach, Karakulach, Ciasnem i Sowlanach 4 843  

  6050 wydatki inwest. jb - modernizacja oświetlenia w 
Zaściankach 10 108  

  6050 wydatki inwest. jb - rozbudowa oświetlenia w Supraślu 24 400  
 90095  Pozostała działalność 0 2 100
  4300 zakup usług pozostałych  2 100

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 22 400 7 900

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 7 900
  4300 zakup usług pozostałych  7 900
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 400 0

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu gminy dla samorządowej 
instytucji kultury 22 400  

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 74 837 0

 92601  Obiekty sportowe 74 837 0
  4270 zakup usług remontowych - remont boiska w Grabówce 29 692  

  6050 wydatki inwest. jb - budowa kompleksu boisk  w 
Supraślu 36 000  

  6059 wydatki inwestycyjne jb. -modernizacja stadionu  w 
Supraślu 9 145  

2008-6-26 07:17:00 PM



2008-6-26 07:17:00 PM



 Nr 3
do uchwały Nr XIX/186/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 26.06.2008 r.

Zadania inwestycyjne w 2008 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2008 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
kanalizacja sanitarna i wodociąg w 
obrębie ulic: Sportowa, Zagumienna i 
Krótka w Karakulach (wykonanie)

14 500 14 500 14 500  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2 010 01010
kanalizacja sanitarna w obrębie: 
Karakule, Ogrodniczki, Sowlany (projekt 
i wykonanie)

546 576 147 076 147 076  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

3 010 01010 budowa sieci wodociągowej na terenie 
Zaścianek (ul.Usługowa) 15 134 15 134 15 134  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

4 010 01010
przesyłowa sieć wodociągowa Zaścianki - 
Grabówka - Sobolewo (wykonanie-
Zaścianki)

375 000 140 000 140 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

5 010 01010
przesyłowa sieć wodociągowa Zaścianki - 
Grabówka - Sobolewo (wykonanie-
Sobolewo)

60 000 60 000 60 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

6 010 01010
sieć wodociągowa w obrębie  ulic: 
Dakarska i Kairska w Zaściankach 
(wykonanie)

26 657 26 657 26 657  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2008-6-26 07:17:00 PM



7 010 01010 budowa sieci wodociągowej na terenie 
Grabówki 14 287 14 287 14 287  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

8 010 01010 kanalizacja sanitarna w Sobolewie i 
Henrykowie  (wykonanie) 1 518 380 518 380 518 380  

A.      
B.
C.

0 Urząd Miejski 
w Supraślu

9 010 01010 projekt kanalizacji sanitarnej w Grabówce 
(ul. Ciołkowskiego) 2 900 2 900 2 900  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

10 010 01095 droga dojazdowa do gruntów rolnych w 
Karakulach (wykonanie) 36 877 30 045 30 045  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

11 010 01095 droga dojazdowa do gruntów rolnych w 
Sobolewie (wykonanie) 80 000 55 000 30 000  

A.      
B.    25.000
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

12 600 60016
ul.Elektryczna w Ogrodniczkach 
(wykonanie nawierzchni) ul.Sosnowa 
(kanalizacja deszczowa)

273 008 251 048 251 048  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

13 600 60016 ul.Majowa w Zaściankach (chodniki) 42 882 42 882 42 882  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

14 600 60016 ul.Szlachecka w Zaściankach (projekt) 17 892 17 892 17 892  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

15 600 60016 kanalizacja deszczowa w Sobolewie (ul. 
Miła do Łagodnej - wykonanie) 33 538 30 000 30 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

16 600 60016 ul.Górka Tomka w Zaściankach 
(utwardzenie placu) 10 000 10 000 10 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

17 600 60016 ul.Górka Tomka w Zaściankach 
(dokończenie utwardzenia nawierzchni) 50 000 50 000 50 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

18 600 60016 ul.Modrzewiowa w Zaściankach 
(wykonanie nawierzchni) 365 779 365 779 365 779  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2008-6-26 07:17:00 PM



19 600 60016 ul.Klubowa  w Grabówce (wykonanie 
nawierzchni) 607 220 578 062 163 107 414 955

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

20 600 60016 ul.Morelowa  w Grabówce (wykonanie 
nawierzchni) 312 250 312 250 312 250  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

21 600 60016 ul.Dębowa w Grabówce (kanalizacja 
deszczowa - wykonanie) 300 000 300 000 300 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

22 600 60016 ul.Jodłowa w Grabówce (dokumentacja i 
wykonanie) 822 396 410 000 10 000 200 000

A.      
B.
C.

200 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

23 600 60016 ul.Leszczynowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 691 409 410 000 10 000 200 000

A.      
B.
C.

200 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

24 600 60016 ul.Rybacka w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 3 039 580 1 500 000 750 000  

A.      
B.
C.

750 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

25 600 60016 ul.Wiśniowa w Grabówce (wykonanie 
nawierzchni) 92 678 92 678 92 678  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

26 600 60016 ul.Madrycka w Grabówce (wykonanie 
nawierzchni) 383 318 383 318 383 318  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

27 600 60016 projekt mostków przez rzekę Supraśl 7 592 7 592 7 592  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

28 600 60016 ul.Piaskowa w Supraślu (wykonanie) 114 065 105 281 105 281  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

29 600 60016 ul.Wróblewskiego  w Supraślu 
(wykonanie) 382 402 382 402 382 402  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

30 600 60016 ul.Zacherta w Supraślu (wykonanie) 552 733 539 313 539 313  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2008-6-26 07:17:00 PM



31 600 60016 Plac Kościuszki w Supraślu (projekt) 1 630 000 30 000 30 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

32 600 60016 ul.Słowackiego w Supraślu (projekt) 630 000 18 300 18 300  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

33 600 60016 ul.Kościelna w Supraślu (projekt) 630 000 18 300 18 300  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

34 600 60016 ul.Klonowa i Modrzewiowa w Supraślu 
(projekt) 17 080 17 080 17 080  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

35 600 60016 ul.Bazylianów w Supraślu (wykonanie 
nawierzchni) 377 504 364 084 364 084  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

36 600 60016 ul.Brzozówka w Supraślu (dokumentacja 
i wykonanie) 2 111 099 1 210 000 10 000 600 000

A.      
B.
C.

600 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

37 600 60016 ul.Spółdzielcza w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 161 710 505 000 245 000 60 000

A.      
B.
C.

200 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

38 600 60016 ul.11 Listopada  w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 247 076 605 000 5 000 300 000

A.      
B.
C.

300 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

39 600 60053
budowa infrastruktury 
telekomunikacyjnej - program 
"Społeczeństwo informatyczne"

1 700 000 848 044 48 044  
A.      
B.
C.

800 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

40 630 63003 budowa bulwaru nad rzeką Supraśl 
(dokumentacja i wykonanie) 3 009 363 1 209 363 89 363 620 000

A.      
B.
C.

500 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

41 630 63003 modernizacja budynku Zielonej Szkoły w 
Surażkowie 7 000 7 000 7 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

42 630 63003

rozbudowa infrastruktury służącej 
rozwojowi aktywnych form turystyki w 
M.Białystok, Gm.Supraśl, i 
Gm.Wasilkow

1 222 1 222 466  
A.      
B.
C.

756 Urząd Miejski 
w Supraślu

2008-6-26 07:17:00 PM



43 754 75495 rozbudowa systemu monitorowania w 
Supraślu 359 999 90 000 90 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

44 801 80101
budowa Szkoły Podstawowej w 
Ogrodniczkach (dokumentacja i 
wykonanie)

2 969 671 715 000 50 000 165 000
A.      
B.
C.

500 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

45 801 80101
budowa Sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół w Sobolewie (dokumentacja i 
wykonanie)

6 128 557 1 440 000 140 000 300 000
A.      
B.
C.

1 000 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

46 900 90001
budowa stacji uzdatniania wody w 
Supraslu (II etap - dokumentacja i 
wykonanie)) 

1 141 920 610 000 310 000  
A.      
B.
C.

300 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

47 900 90001 budowa stacji uzdatniania wody w 
Grabówce (dokumentacja i wykonanie) 2 762 216 1 100 000 500 000  

A.      
B.
C.

600 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

48 900 90004 modernizacja parku saskiego w Supraślu 
(projekt i wykonanie) 108 505 108 505 108 505  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

49 900 90015 modernizacja oświetlenia w Sobolewie 51 860 51 860 51 860  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

50 900 90015
modernizacja oświetlenia w 
Ogrodniczkach, Karakulach, Ciasnem i w 
Sowlanach

4 843 4 843 4 843  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

51 900 90015 rozbudowa oświetlenia w Supraślu 27 400 27 400 27 400  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

52 900 90015
modernizacja oświetlenia w Zaściankach 
(ul. Produkcyjna, Graniczna i 
Modrzewiowa)

32 505 32 505 32 505  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

53 900 90015 modernizacja oświetlenia w Grabówce 
(ul.Cyprysowa, Macierzankowa) 81 646 81 646 81 646  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

54 926 92601 modernizacja stadionu w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 3 009 145 9 145 9 145  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2008-6-26 07:17:00 PM



55 926 92601
budowa kompleksu boisk - program 
"Moje boisko Orlik 2012" (dokumentacja 
i wykonanie)

1 046 000 1 046 000 380 000  

A.        333 
000  
B.        333 000 

C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

Ogółem 41 035 374 16 962 773 7 461 062 2 859 955 691 000 5 950 756 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (budżet samorządu województwa)
C. Inne źródła 

2008-6-26 07:17:00 PM



 Nr 4
do uchwały Nr XIX/186/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 26.06.2008 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2008 r

1 2 3 4

1. Dochody  31 844 146
2. Wydatki  36 735 093

3. Wynik budżetu-deficyt  4 890 947

Przychody ogółem:  5 430 951

1. Kredyty § 952 2 859 955

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 516 264

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 054 732

Rozchody ogółem:  380 004

1. Spłaty kredytów § 992 110 000

2. Spłaty pożyczek § 992 270 004

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego: 4 890 947

- kredytem długoterminowym 2 859 955
- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 1 516 264
- wolnymi środkami 514 728
- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

2008-6-26 07:17:00 PM



Nr 5
do uchwały Nr XIX/186/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 26.06.2008 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 34 409
II. Przychody 20 300
1. opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 20 000
2. pozostałe odsetki 300
   

III. Wydatki 49 800
1. Wydatki bieżące 49 800
 selektywna zbiórka odpadów 7 000

 dotacja przeznaczona na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 
azbestowych z terenu gminy 15 000

 edukacja ekologiczna 10 500

 dotacja przeznaczona na budowę przydomowych oczyszczalni  
ścieków 17 000

 prowizje bankowe 300
   

2. Wydatki majątkowe  
   

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 4 909

2008-6-26 07:17:00 PM


